
KARATE KLUB 

KADAŇ a KLÁŠTEREC 
 

 

pořádá s pověřením JKA ČR 
 

 

Mistrovství České republiky 

Českého svazu karate JKA 2021 

a 

III. kolo České národní ligy JKA 2021 
 

za podpory měst Kadaně  
 

 
 

a Klášterce nad Ohří 
 
 
 

 
 

 

Pod záštitou starosty Kadaně PaedDr. Jiřího Kulhánka a 
starosty Klášterce nad Ohří Ing. Štefana Drozda 



Datum:    6. a 7. listopadu 2021 
 

Místo konání:   Sportovní hala Kadaň 

     U stadionu 2028, Kadaň 
 

Věkové kategorie: 6. listopadu 2021: 

MČR žáci a junioři, III. kolo České národní ligy žáci 

7. listopadu 2021: 

MČR senioři, masters a dorost, III. kolo České národní 

ligy senioři a dorost 
 

Program:    8:00 – 8:45  prezence  

     9:00    slavnostní zahájení soutěže 
 

Hlavní rozhodčí:  David Havlík 

   

Rozhodčí: Deleguje Český svaz karate JKA.     
 

Ředitel soutěže:  Ing. Michal Kubinec 
 

Lékař:    zajišťuje pořadatel 
 

Startovné:   jednotlivci   150,- Kč/disciplína 

kata team   150,- Kč 
Kluby, které nezaplatí startovné do ukončení registrace, jsou 

povinni přinést na soutěž doklad o zaplacení startovného. Jinak 

nebudou na soutěž připuštěni! 
 

Licence kouč:   závod   100,- Kč/kouč 

     Licence není přenosná na druhou osobu. 
 

Registrace MČR:  do 27. října 2021 na www.cubu.info/jka 
     Přihlášení závodníků není možné po ukončení registrace! 

 

Registrace ČNL:  do 3 listopadu 2021 na www.cubu.info/jka 
      Přihlášení závodníků není možné po ukončení registrace! 
 

Informace:   Josef  Patík tel. 775 344 172, patasj@seznam.cz 
 

Hlavní pořadatel:  Karate klub Kadaň a Klášterec 
 

Ubytování:  Individuálně, Internát 260 Kč/den/osoba – kontaktujte Moniku 

Froňkovou na fronkova@kultura-kadan.cz 
 

Bezinfekčnost:  Informace o platných protiepidemických opatřeních budou 

upřesněny komisí soutěží dne 3.11.2021 dle aktuálních nařízení 

vlády (https://covid.gov.cz/) 

http://www.cubu.info/jka
http://www.cubu.info/jka
mailto:fronkova@kultura-kadan.cz
https://covid.gov.cz/


Předběžný program soutěže 6. 11. 2021 
 
 

08:00 – 08:45  Prezence 

 

 08:45 – 09:00  Technická porada 

 

 09:00 – 9:10 Slavnostní zahájení 

 

 09:10 – 11:40  Mini žáci – 1 

09:10 – 10:10  Mini žákyně – 2 

10:10 – 11:20  Starší žákyně – 2 

11:20 – 12:00  Juniorky – 2 

09:10 – 11:40  Starší žáci – 3 

09:10 – 11:40  Junioři – 4 

09:10 – 11:40  Mladší žáci – 5 

 09:10 – 11:40  Mladší žákyně – 6 

  

 12:15 – 13:00  Vyhlášení výsledků všech kategorií 

  

 13:00 – 15:00  III. kolo České národní ligy JKA žáků 

  

 15:00    Vyhlášení výsledků České národní ligy žáků JKA 

 

Partneři akce: 
 

 

 

                    

   
                                                             

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Předběžný program soutěže 7. 11. 2021 
 
 

08:00 – 08:45  Prezence 

 

 08:45 – 09:00  Technická porada 

 

 09:00 – 9:10 Slavnostní zahájení 

 

 09:10 – 10:10  Seniorky – 1 

10:10 – 11:00  Masters muži – 1 

11:00 – 11:40  Masters ženy – 1  

09:10 – 11:40  Mladší dorostenci – 2 

09:10 – 11:40  Senioři – 3 

09:10 – 11:40  Starší dorostenci – 4 

09:10 – 11:40  Mladší dorostenky – 5 

 09:10 – 11:40  Starší dorostenky – 6 

  

 11:45 – 12:30  Vyhlášení výsledků všech kategorií 

 

 12:30 – 14:30  III. kolo České národní ligy JKA seniorů a dorostenců 

  

 14:30    Vyhlášení výsledků České národní ligy 

seniorů a dorostenců JKA 

 
  

Partneři akce: 
 

 

 

                    

   


